
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/

Código da publicação: 84

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 11:51:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 32

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 47.000,00
Objeto:
Contratação para ME e EPP, de empresa de consultoria especializada para fornecer apoio técnico e
orientações em áreas específicas de gestão pública, com o propósito de auxiliar e orientar servidores
municipais nas seguintes atividades:   administrativo, financeiro, contábil, patrimonial e gestão de
pessoas – RH.
Resumo:
Contratação para ME e EPP, de empresa de consultoria especializada para fornecer apoio técnico e
orientações em áreas específicas de gestão pública, com o propósito de auxiliar e orientar servidores
municipais nas seguintes atividades:   administrativo, financeiro, contábil, patrimonial e gestão de
pessoas – RH.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00Contrato Baixar

13/02/2025 00:00:00Extrato do Contrato Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/84/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-para-me-e-epp-de-empresa-de-consultoria-especializada-para-fornecer-apoio-tecnico-e-orientacoes-em-areas-especificas-de-gestao-publica-com-o-proposito-de-auxiliar-e-orientar-servidores-municipais-nas-seguintes-atividadesnbs/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3795cf879673a12925eecceb56543d8.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/601ba8b43e8f4a5d026bea785ac5fa07.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00Extrato de Publicação Baixar

13/02/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

13/02/2025 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

13/02/2025 00:00:00Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d9fa3719a37820eb6e4c57a9ee077c7.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3a68bad27deb74c195bdd5a85b066eb.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f875a8c6ebad8ac92b758b94d9863e04.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53fcc4b607dad022ae83fc85f1afe35.pdf

